118
Опрокидыватели поддонов
360°
T1 W10-W11
W6
IS
O
 2

Шарнирная каретка
Шарнирная каретка ZHF
Характеристики
153
Модель Г/под. W4 Наклон
вперед
A7
Наклон
назад
A8
LL HCG VCG Bec ISO 2328
каретка
ISO 2328
каретка
кг/мм мм ° ° мм мм мм кг
ZHF15-970A 1500/500 970 45 25 341 144 378 276 2 2
ZHF25-1040A 2500/500 1040 45 25 341 144 380 288 2 2
ZHF30-1180B 3000/500 1182 45 25 341 153 379 318 3 3
ZHF45-1330B 4500/600 1332 45 25 350 154 367 419 3 3
ZHF50-1300C 5000/600 1300 45 25 445 190 446 654 3 3
ZHF50-1530C 5000/600 1530 45 25 445 198 440 680 4 4
ZHF50-1700C 5000/600 1700 45 25 445 203 436 695 4 4
Навесное не рекомендуется для захвата между вилами
 \ Медные втулки с ниппелем
По запросу
Cпецификации